

JKHN Holding ApS

Rølkjær 39
6600 Vejen

Årsrapport
8. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2017

Kristian Hedeager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKHN Holding ApS

Rølkjær 39

6600 Vejen

e-mailadresse: kristian@hedeagerconsult.dk

CVR-nr: 37520608

Regnskabsår: 08/03/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Rådhuspassagen 2

6600 Vejen

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - 25 tkr. er tilfredsstillende, næste års resultat forventes forbedret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ingen usædvanlige begivenheder været efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 8. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger	1	-31.920
Bruttoresultat		-31.920
Resultat af ordinær primær drift		-31.920
Ordinært resultat før skat		-31.920
Skat af årets resultat		7.022
Årets resultat		-24.898
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
I alt		0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavende skat		7.022
Tilgodehavender i alt		7.022
Likvide beholdninger	2	68.080
Omsætningsaktiver i alt		75.102
Aktiver i alt		75.102

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		-24.898
Egenkapital i alt		75.102
Passiver i alt		75.102

Noter

1. Eksterne omkostninger

Etableringsomkostninger 31.920,-

2. Likvide beholdninger

Nordea konto nr. 000006282171439 kr. 68.080,-

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen